КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
30 августа 2016 г. пгт Красногвардейское № 391-1

О выдвижении кандидатур Матвеенко С.В.
и Матвеенко О.Е. к награждению медалью
«Родительская доблесть»

В  соответствии  с  Законом  Республики  Крым  от  17.07.2014  г  №34-ЗРК  «О
государственных наградах Республики Крым»,  за  весомый личный вклад  в  дело
воспитания  детей  в  семье,  за  самоотверженность,  обеспечение  условий  для
полноценного  развития  здоровых,  гармонично  развитых  личностей,  граждан
Российской Федерации

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л:

1.  Выдвинуть  кандидатуры  Матвеенко  Сергея  Васильевича  и  Матвеенко
Ольги  Евгеньевны, родителей, состоящих в зарегистрированном браке и успешно
воспитавших  восьмерых  детей,  к  награждению  государственной  наградой
Республики Крым - медалью «Родительская доблесть».

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник
Красногвардейского  района»  и  разместить  на  официальной  странице
муниципального образования Красногвардейский район на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

коне